

عضو «شورای اقوام» روسیه، تفلیس را به تحریک جدایی طلبی آذری های گرجستان تهدید کرد

عضو «شورای اقوام» ریاست جمهوری روسیه و رئیس سازمان «خودمختاری فرهنگی قومی آذری های روسیه» تفلیس را به راه اندازی حرکت تجزیه طلبی آذری های گرجستان تهدید کرد.



به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه اینترنتی روزنامه ینی مساوات چاپ باکو، سویون صادق اف با انتشار پیامی خطاب به دولت گرجستان، به نصب تندیس میکائل آواکیان، از فرماندهان ارمنی جنگ قره باغ در یکی از روستاهای منطقه ارمنی نشین «آخالکالاک» گرجستان اعتراض کرد و نوشت: «نام این اقدام، خیانت به آذربایجان و همچنین ملت گرجی است. با این کار، دولت گرجستان از جدایی طلبی حمایت کرده است. اگر اینگونه ادامه یابد، آرامنه گرجستان در آینده نزدیک اعلام خودمختاری خواهند کرد.»

عضو «شورای اقوام» ریاست جمهوری روسیه همچنین دولت گرجستان را تهدید کرد که در صورت برچیده نشدن تندیس فرمانده ارمنی جنگ قره باغ از روستای «بوغاشن» منطقه آخالکالاک گرجستان، وی حرکت آذری های گرجستان برای مطالبه خودمختاری را تشکیل خواهد داد.

از سوی دیگر، نمایندگان آذری زبان منطقه مارنئولی گرجستان در مجلس این کشور، عضو «شورای اقوام» ریاست جمهوری روسیه را به توطئه برای تحریک تجزیه طلبی آذری ها در گرجستان متهم و تاکید کردند آذری های گرجستان به تمامیت ارضی و استقلال این کشور پایبندند.

ماهر درزی اف، نماینده آذری زبان حزب حاکم «آرزوی گرجی» در مجلس گرجستان گفت: «در وهله نخست نصب تندیس آن فرمانده ارمنی، توطئه ای ضد گرجستان بوده و فراخوان «سویون صادق اف» نیز تداوم همان توطئه است.»

آذر سلیمان اف، نماینده آذری زبان حزب مخالف «حرکت واحد ملی» (طرفدار میخائیل ساآکاشویلی، رئیس جمهوری پیشین گرجستان) نیز گفت: «گرجستان وطن ماست و هیچ گاه نمی توانیم به تجزیه این کشور رضایت بدهیم. حکومت گرجستان نیز با چشم پوشی بر نصب آن تندیس به تمامی آذری های دنیا خیانت کرده است. سالومه زورابیشویلی، رئیس جمهوری گرجستان در زمان رقابت های انتخاباتی در دیدار با آرامنه آخالکالاک به آنها وعده هایی داده است که امروز آن وعده ها را اجرا می کند. حکومت دارد از آذری های گرجستان که به (نامزد طرفدار) میخائیل ساآکاشویلی رأی دادند، انتقام می گیرد.»

آذر سلیمان اف همچنین خواستار شد سویون صادق اف، عضو «شورای اقوام» ریاست جمهوری روسیه، بخاطر تحریک آذری های گرجستان به جدایی طلبی تحت پیگرد قانونی قرار گیرد.